Filettatura di collegamento metrica

Raccordo per guaine CEM combinato AGRO per trecce di rame cave

- Adatto per il tubo corrugato ROHRflex

Numero Ordine:

EAN:

Materiale

Boccola di contatto
O-Ring

Temperatura d'impiego
Classe di protezione
Caratteristiche

Filetto di raccordo (G)
Area di serraggio minima
Area di serraggio massima
Grandezza chiave

Misura (H)

Lunghezza del filetto (L)
Invio
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Ottone nichelato

Ottone nichelato

NBR

-40°C / +120°C

IP 68 (mit Rohrflex®-Ringwellschlauch)

Dank unserer Kombi-EMV-
Schlauchverschraubung fiir Kupfer-
Hohlgeflechte kénnen die Geflechte
problemlos auf Masse gefiihrt werden. Eine
Kontakthulse garantiert optimale und
ausreissfeste Schirmkontaktierung und
gleichzeitig eine vibrationssichere Einfiihrung.

M20x1.5
2.5mm
10.0 mm
24 mm
34.5 mm
10 mm
25

% AGRO



